

# **Universal Free Vision Voices ApS**

**c/o Kreation, Rentemestervej 80, 2. th, 2400 København NV**

**CVR-nr. 38 60 70 30**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. januar 2021.

---

**Alissia Allison Damkjær**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Universal Free Vision Voices ApS c/o Kreationium Rentemestervej 80, 2. th 2400 København NV
	CVR-nr.: 38 60 70 30
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Alissia Allison Damkjær
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed indenfor tøjproduktion med fokus på tidsløse designs, upcycling og bæredygtighed samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud udgør -426 t.kr. mod -785 t.kr sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet er inde i en etableringsfase hvor der bruges ressourcer på at skabe kendskab til nyt brand og nye produkter. Ledelsen forventer et forbedret resultat for det kommende år, men fortsat underskud.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, og er som følge heraf omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Det er forventeligt, at selskabets egenkapital vil reetableres via fremtidig indtjening fra driften.

Indehaverne har tilkendegivet at de fortsat vil tilføre likviditet til selskabet, således det kan afregne sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med de forfalder til betaling.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-288.490</b>	<b>-454.153</b>
2 Personaleomkostninger	-74.951	-296.431
<b>Driftsresultat</b>	<b>-363.441</b>	<b>-750.584</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-50.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-12.943	-9.133
<b>Resultat før skat</b>	<b>-426.384</b>	<b>-759.717</b>
Skat af årets resultat	0	-24.992
<b>Årets resultat</b>	<b>-426.384</b>	<b>-784.709</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-426.384	-784.709
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-426.384</b>	<b>-784.709</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	50.000
Deposita	8.750	44.992
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.750</u>	<u>94.992</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.750</u></b>	<b><u>94.992</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	175.969	250.647
Varebeholdninger i alt	<u>175.969</u>	<u>250.647</u>
Andre tilgodehavender	5.187	41.968
Tilgodehavender i alt	<u>5.187</u>	<u>41.968</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>181.156</u></b>	<b><u>292.615</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>189.906</u></b>	<b><u>387.607</u></b>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	60.861	57.471
Overført resultat	-555.890	-878.636
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-495.029</b>	<b>-821.165</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	60.518	118.458
Leverandører af varer og tjenesteydelser	80.665	173.005
Gæld til tilknyttede virksomheder	87.446	94.725
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	447.346	688.816
Anden gæld	8.960	133.768
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	684.935	1.208.772
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>684.935</b>	<b>1.208.772</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>189.906</b>	<b>387.607</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet er inde i en etableringsfase hvor der bruges ressourcer på at skabe kendskab til nyt brand og nye produkter. Ledelsen forventer et forbedret resultat for det kommende år, men fortsat underskud.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, og er som følge heraf omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Det er forventeligt, at selskabets egenkapital vil reetableres via fremtidig indtjening fra driften.

Indehaverne har tilkendegivet at de fortsat vil tilføre likviditet til selskabet, således det kan afregne sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med de forfalder til betaling.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	72.395	291.887
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.556</u>	<u>4.544</u>
	<b><u>74.951</u></b>	<b><u>296.431</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig leje på 15 t.kr. som kan opsiges med 1 måneds varsel.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Financing Green Bonus Ambition IVS, CVR-nr. 38606476 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
